[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2018 г.

                 № 68-9
г. Морозовск

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 5.2 Порядка изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7, пунктом 6.3 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 26.10.2017 №107/889-7, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/882-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 №107/890-7 «О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 01.02.2018г. № 22-5 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района
  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить рабочую группу по передаче участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее – Рабочая группа) в следующем составе:
З.В. Воронова - Председатель Территориальной избирательной комиссии Морозовского района;

Т.Е. Кошанскова – заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Морозовского района;
М.С. Фильцова – секретарь Территориальной избирательной комиссии Морозовского района;

2. Установить, что передача избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года осуществляется в помещении Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области, расположенном по адресу: Ростовская область, Морозовского района, г. Морозовск, ул. Ленина, 204.

3. Рабочей группе обеспечить передачу 16 марта 2018 года участковым избирательным комиссиям, избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для голосования на выборах Президента Российской Федерации согласно графику выдачи избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) (приложение №1).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии Морозовского района З.В. Воронову.
Председатель комиссии

З.В. Воронова
Секретарь комиссии

М.С. Фильцова

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям Морозовского района для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года